

Protokoll fra styremøte 2/2020 i Norsk Fjellsportforum

Dato: Torsdag 16. april, kl. 20:00 – 22:30

Sted: Telefonmøte

Tilstede:

Sindre Haslene-Hox, Styreleder (DNT)

Odd Magne Øgreid, Styremedlem (NKF)

Philip Toney, Styremedlem (AK)

Thor Espen Fugelsøy, Styremedlem (AK)

Bjørn Balle, Styremedlem (DNT)

Hanne Bugge, Styremedlem (NKF)

Roger Bareksten, Sekretariat

Møteleder: Sindre Haslene-Hox

Referent: Roger Bareksten

1. INNKALLING OG REFERATER

Saksnr. 01-2/20 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent.

Saksnr. 02-2/20 Godkjenning av protokoll fra styremøte 29.januar 2020

Ifm endringer i Brønnøysundregisteret ble referatet godkjent og signert via mail i forkant av dette styremøtet

Vedtak:

Protokollen er allerede godkjent.

2. ORIENTERINGSSAKER

Saksnr. 03-2/20 Orienteringer fra administrasjonen

Status elektronisk søknadsbehandling:

Dynamics er hyret inn for å finne de som kan fullføre jobben med dette systemet. Før vi kommer videre med dette må vedkommende som nå sitter på oppdraget fullføre sin del av arbeidet. Dato for når dette er fullført er fortsatt uklar og det blir sannsynligvis ytterligere

utsatt grunna redusert kapasitet ifm koronasitasjonen. Dynamics følger opp og gir ny statusoppdatering foran neste styremøte.

Status NFs strategigruppe

Gruppen har planlagt fire arbeidsmøter, det første i løpet av april. Arbeidet vil bli presentert for NF-styret underveis. Ifølge mandatet skal strategidokumentet forelegges styret før det sendes ut med rådsmøtepapirene.

Ekstra sak, orientering:

Skredkomiteen trenger nytt komiteemedlem for å erstatte Jørgen Moland. Per i dag er fungerer Philip Toney som vikar
Komiteen må også finne en leder.

Philip skal be komiteen om å finne leder.

Roger ber styret i DNT fjellsport om å presentere en kandidat eller eventuelt si at de ikke har noen kandidater. I så tilfelle må NF-styret finne en annen kandidat.

3. **OPPFØLGINGSSAKER**

Saksnr. 04-2/20 Utrede søknadsfrister

Administrasjonen har gjennomgått alle søknadsbehandlinger fra 2019/20, altså siste aktuelle sesong innenfor de tre grenene. Gjennomsnittlig behandlingstid er som følger:

Metodekurs, skred: 27 dager. Totalt 27 søknader.

Metodekurs, bre: 12 dager. Totalt 6 søknader.

Metodekurs, klatring: 7 dager. Totalt 14 søknader.

Sportsklatring: 11 dager. Totalt 27 søknader.

(For søknader som har krevd flere behandlinger er de beregnet fra dato når første søknad blei mottatt til dato for da første svaret ble gitt)

Tallene ovenfor viser at de aller fleste søknader blir behandlet innenfor oppgitt behandlingstid. Den viktigste årsaken til det er at komiteene i perioder har jobbet hardt og mye og at de har respondert kjapt på søknader som har fordret hastebehandling for å rekke kursstart. Det må også nevnes at i styret i NF i fravær av en administrasjon, hastebehandlet flere klatresøknader sommeren 2019, noe som gir kunstig kort behandlingstid.

Både styret, administrasjonen og komiteene ønsker innføring av søknadsfrister for å effektivisere arbeidet med søknadsbehandling. Kommunikasjon av søknadsfrister og -rutiner til søkere og kursarrangør blir i denne sammenheng svært viktig.

Kommuniseres på nettsiden og ved mail til arrangører.

Vedtak:

Fra og med høsten 2020 innføres følgende søknadsfrister:

Skred: 1. desember

Klatring: 1. april

Bre: 1. mai

Ved innlevert søknad før denne frist er det 3 ukers behandlingstid. Søknader kan fortsatt leveres etter oppgitt frist men det vil da kunne bli lengre behandlingstid.

Innspill innhentes fra komiteene.

Informasjonen publiseres etter sommeren.

4. **BESLUTNINGSSAKER**

Saksnr. 05-2/20 Nye søknadsskjema og loggbok (oppfølging fra 6-1/20)

Søknadsskjema og loggbok har vært på høring i komiteene og innspill er innarbeidet i dokumentene. Styret diskuterte de siste versjonene. Det ble gjort andre mindre justeringer etter innspill fra styret.

Vedtak:

Ny loggbok og nytt søknadsskjema vedtas med endringer og publiseres på nettsiden.

5. **DISKUSJONSSAKER**

Saksnr. 6-2/20 Koronapandemien – konsekvenser for arrangører og kandidater

Koronapandemien får konsekvenser for både arrangører og kandidater. Administrasjonen har allerede tilbudt utsettelse av medlemskontingent for medlemmer frem til 1. august etter innspill fra medlem.

Styret diskuterte om det var nødvendig med andre tiltak fra NFs side, herunder mellom annet konsekvenser av redusert aktivitet.

Vedtak:

Konsekvenser av redusert aktivitet inneværende sesong skal ikke gå ut over kvalifiseringsløp eller godkjenningsperioder.

Det gis forlengelse av godkjenning for kandidater som ikke får opprettholdt kursvirksomhet, praksis, føring eller egenerfaring i 2020, ved søknad, pga pandemien.

- Dersom godkjenningen til en instruktør går ut i løpet av neste 12 måneder, og denne ikke har tilstrekkelig aktivitet siste 5 år, vil godkjenningen ved søknad til NF-administrasjonen forlenges med 12 mnd. Komiteene skal ikke gjøre en faglig vurdering av disse søknadene. Ved neste regodkjenning skal komiteen vurdere aktivitet siste 6 år, i stedet for 5 år.

- For kandidater som er i utdanningsløp forlenges likeledes fristen fra metodekurs for å ta praksis og veilederkurs med 12 måneder; 4 i stedet for 3 år.
- De arrangørene som har behov for å utsette betaling av medlemsavgift, vil få utsatt frist ved henvendelse til administrasjonen.

Dette publiseres på nettsidene og Facebookgruppen.

Saksnr. 7-2/20 Regodkjenningskrav: Innledende diskusjon før vedtak neste møte

Rune Sørensen har komt med et innspill om endring av NS 6.5 regodkjenningskrav. Det er ønske om å øke aktivitetskravet for kursvirksomhet / egenaktivitet, at det vurderes om regodkjenningskravene deles i skred, bre og klatring og at «relevant føringsvirksomhet» ikke oppgis som mulig erstatning for kursvirksomhet for skred.

Styret mener det ikke er behov for at det skal være høyere krav om antall dager kursvirksomhet / egenaktivitet for skred enn hva det er for andre grener og at det antallet derfor ikke endres.

Styret foreslår følgende omskriving hva gjelder føringsvirksomhet:
«Føringsvirksomhet innenfor standardens virkeområde godskrives som erstatning for kursvirksomhet».

Krav om gjennomført førstehjelpskurs i løpet av siste fem år er ikke omtalt i tilknytning. Styret diskuterte om dette bør tas med.

Philip og Thor Espen jobber videre med teksten i kapittel 6.5. Legges frem på neste styremøte.

Saksnr. 8-2/20 Prekvalifisering skred: Innledende diskusjon før vedtak neste møte

For bre og klatring er det ikke krav om gjennomført grunnkurs men det heter i stedet «grunnkurs eller tilsvarende». For skred er det derimot krav om både grunnkurs og videregående skredkurs. Mange av søkerne til metodekurs skred som kommer inn i dag mangler grunnkurs og / eller videregående skredkurs. Det finnes i dag flere andre relevante kurs enn NF grunnkurs som kan være gode nok. Styret ville derfor diskutere om det kan gjøres en endring i formuleringen slik at det også for skred heter «NF grunnkurs eller tilsvarende» og «NF videregående kurs eller tilsvarende».

Styret diskuterte saken og kom frem til følgende alternative formulering: «NF grunnkurs og videregående kurs eller andre kurs med tilsvarende innhold og læringsmål».

Saken tas opp som en vedtektssak på neste styremøte.

6. DIVERSE

Saksnr. 11-1/20 Møteplan

Styreleder oppretter doodle med bredt intervall for de neste styremøtene:
møte 3 primo juni, på Skype
møte 4 primo september, i Oslo eller på Skype
møte 5 medio oktober
Rådsmøte 6.11.20

Oslo, 16.april 2020

B. Ralle

Odd
Magne
Øgreid

Digitalt signert
av Odd Magne
Øgreid
Dato: 2020.10.28
15:17:34 +01'00'

Philip Tona

Thor Espen Fugelsøy

Sindre Holten Her *Hanna Bugge*